
UCHWAŁA NR 216/XXXVII/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 263 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.304.130,04 zł., w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.304.130,04 zł., 

2) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.304.130,04 zł., w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1.289.280,04 zł., 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 14.850,00 zł., zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10.511.865,72 zł. pokrywa się: nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie 
9.863.240,07 zł., przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 173.821,96 zł. (rozdz.85154) oraz przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków unijnych na realizację Projektów: „Dobry start w przyszłość dla szkół 
podstawowych w Zambrowie” - 307.662,45 zł. (rozdz.80101), „Kreatywny przedszkolak - operatywny 
dorosły” - 17.789,92 zł. (rozdz.80104), „Rozwój usług społecznych w mieście Zambrów - Klub Seniora” - 
49.351,52 zł. (rozdział 85295). 

§ 4. 1) Ustala się dochody w kwocie 577.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 897.146,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w kwocie 6.500,00 zł. na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2) Ustala się dochody w kwocie 152.824,04 zł. z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
152.824,00 zł. na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 122.904.261,19 zł., w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 98.106.085,94 zł, 

b) plan dochodów majątkowych - 24.798.175,25 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 133.416.126,91 zł., w tym: 

a) plan wydatków bieżących - 101.807.505,60 zł., 

b) plan wydatków majątkowych - 31.608.621,31,zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 40 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 0,00 86 824,04

0,00 0,00

75619 0,00 86 824,04

0,00 0,00

0,00 86 824,04

758 -101 809,00 727 271,00

0,00 0,00

75801 0,00 501 800,00

0,00 0,00

0,00 501 800,00

75814 -101 809,00 225 471,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

16 229 691,00 16 731 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 229 691,00 16 731 491,00

Różne rozliczenia finansowe 101 809,00 225 471,00

0270

Różne rozliczenia 25 899 468,00 26 524 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

66 000,00 152 824,04

Wpływy z różnych rozliczeń 66 000,00 152 824,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

31 508 388,30 31 595 212,34

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

102 000,00 142 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 900,00 331 900,00

Gospodarka mieszkaniowa 291 900,00 331 900,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

5 500,00 5 500,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Poroz. z ARRodzaj zadania:

w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 216/XXXVII/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 21 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 225 471,00

-101 809,00 0,00

852 0,00 370 620,00

0,00 0,00

85230 0,00 370 620,00

0,00 0,00

0,00 370 620,00

900 0,00 1 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

921 0,00 45 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

razem: -101 809,00 1 270 715,04

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 112 274,00

0,00 0,00

80153 0,00 112 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 112 274,00

Oświata i wychowanie 0,00 112 274,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 303,84 1 969 303,84

majątkowe 24 798 175,25 24 798 175,25

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 777,76 1 559 777,76

bieżące 75 937 780,71 77 106 686,75

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Biblioteki 0,00 45 000,00

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 45 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 892 685,15 893 685,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 022 685,15 7 023 685,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

220 380,00 591 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 165,00 226 165,00

Pomoc w zakresie dożywiania 258 380,00 629 000,00

Pomoc społeczna 2 696 412,50 3 067 032,50

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 101 809,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 225 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 112 274,00

853 0,00 22 950,00

0,00 0,00

85395 0,00 22 950,00

0,00 0,00

0,00 22 950,00

razem: 0,00 135 224,00

0,00 0,00

-101 809,00 1 405 939,04

0,00 0,00

Ogółem: 121 600 131,15 122 904 261,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 529 081,60 3 529 081,60

bieżące 20 858 675,19 20 993 899,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

206 550,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

183 600,00

Pozostała działalność 183 600,00 206 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 600,00 206 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 112 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 470 516,56 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 516,56 12 900 516,56 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470 516,56 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750 516,56 12 750 516,56 0,00 0,00

14 100 516,56 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 516,56 12 900 516,56 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100 516,56 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750 516,56 12 750 516,56 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900 516,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 516,56 12 900 516,56 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750 516,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750 516,56 12 750 516,56 0,00 0,00

5 525 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 2 475 000,00 3 000 000,00 0,000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok
w złotych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Poroz. z AR

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

4270

60016

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 216/XXXVII/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 21 czerwca 2022 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 1



-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 475 000,00 1 475 000,00 3 000 000,00 0,00

2 525 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00

2 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00

2 009 000,00 1 899 000,00 1 899 000,00 30 892,00 1 868 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-42 492,00 -42 492,00 -42 492,00 -21 592,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 492,00 42 492,00 42 492,00 0,00 42 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 049 000,00 1 899 000,00 1 899 000,00 9 300,00 1 889 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 21 592,00 279 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 492,00 -42 492,00 -42 492,00 -21 592,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 492,00 42 492,00 42 492,00 0,00 42 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 060,00 18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 060,00 -18 060,00 -18 060,00 -18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 089,00 -3 089,00 -3 089,00 -3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 508,00 147 508,00 147 508,00 0,00 147 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 508,00 137 508,00 137 508,00 0,00 137 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 492,00 42 492,00 42 492,00 0,00 42 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 492,00 82 492,00 82 492,00 0,00 82 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 9 300,00 1 540 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 680 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 9 300,00 1 540 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 471,00 225 471,00 225 471,00 79 633,00 145 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 471,00 2 775 471,00 2 775 471,00 79 633,00 2 695 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

700

6060

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

754

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75421 Zarządzanie kryzysowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

75495 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 471,00 225 471,00 225 471,00 79 633,00 145 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 471,00 2 275 471,00 2 275 471,00 79 633,00 2 195 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 915,00 10 915,00 10 915,00 10 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 915,00 10 915,00 10 915,00 10 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 746,00 8 746,00 8 746,00 8 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 746,00 8 746,00 8 746,00 8 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791,00 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791,00 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 539,00 22 539,00 22 539,00 0,00 22 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 539,00 22 539,00 22 539,00 0,00 22 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 503,00 112 503,00 112 503,00 0,00 112 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 503,00 112 503,00 112 503,00 0,00 112 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 796,00 10 796,00 10 796,00 0,00 10 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 796,00 60 796,00 60 796,00 0,00 60 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 841,00 57 841,00 57 841,00 57 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 841,00 57 841,00 57 841,00 57 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 765 153,13 39 700 076,64 38 321 258,51 32 211 047,00 6 110 211,51 0,00 32 953,00 1 345 865,13 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

-79 207,23 -79 207,23 -48 668,13 -44 852,13 -3 816,00 0,00 -580,00 -29 959,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 198,23 479 198,23 435 240,00 400 188,00 35 052,00 0,00 0,00 43 958,23 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

40 190 144,13 40 100 067,64 38 707 830,38 32 566 382,87 6 141 447,51 0,00 32 373,00 1 359 864,26 0,00 0,00 90 076,49 90 076,49 0,00 0,00

23 161 271,21 23 096 194,72 21 854 459,51 19 306 284,00 2 548 175,51 0,00 17 410,00 1 224 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

-22 963,00 -22 963,00 -22 963,00 -22 472,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 954,00 422 954,00 422 954,00 399 991,00 22 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 561 262,21 23 496 185,72 22 254 450,51 19 683 803,00 2 570 647,51 0,00 17 410,00 1 224 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

169 130,00 169 130,00 169 130,00 169 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-971,00 -971,00 -971,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 159,00 168 159,00 168 159,00 168 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667 312,00 2 667 312,00 2 667 312,00 2 667 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 260,00 86 260,00 86 260,00 86 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753 572,00 2 753 572,00 2 753 572,00 2 753 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 766,00 278 766,00 278 766,00 278 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 294,00 12 294,00 12 294,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 060,00 291 060,00 291 060,00 291 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 599,00 498 599,00 498 599,00 0,00 498 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 963,00 4 963,00 4 963,00 0,00 4 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 562,00 503 562,00 503 562,00 0,00 503 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

75814 Różne rozliczenia finansowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4110

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 604,00 129 604,00 129 604,00 0,00 129 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 604,00 132 604,00 132 604,00 0,00 132 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 049,00 876 049,00 876 049,00 0,00 876 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-491,00 -491,00 -491,00 0,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 558,00 875 558,00 875 558,00 0,00 875 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 663 469,00 12 663 469,00 12 663 469,00 12 663 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 437,00 301 437,00 301 437,00 301 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 964 906,00 12 964 906,00 12 964 906,00 12 964 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 019,00 968 019,00 968 019,00 968 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 501,00 -21 501,00 -21 501,00 -21 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 518,00 946 518,00 946 518,00 946 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 725 272,92 12 725 272,92 12 592 433,00 10 184 103,00 2 408 330,00 0,00 11 300,00 121 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 690,23 -51 690,23 -21 151,13 -21 026,13 -125,00 0,00 -580,00 -29 959,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 690,23 51 690,23 7 732,00 0,00 7 732,00 0,00 0,00 43 958,23 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

12 750 272,92 12 725 272,92 12 579 013,87 10 163 076,87 2 415 937,00 0,00 10 720,00 135 539,05 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 026,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 744,13 -8 744,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 744,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 281,87 27 281,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 281,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 340,00 284 340,00 284 340,00 284 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 291,00 284 291,00 284 291,00 284 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 619,00 1 421 619,00 1 421 619,00 1 421 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 406,18 -3 406,18 -3 406,18 -3 406,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 212,82 1 418 212,82 1 418 212,82 1 418 212,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 886,00 15 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 504,33 -5 504,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 504,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 381,67 10 381,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 381,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 242,94 -1 242,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 242,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,06 913,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 500,00 1 073 500,00 1 073 500,00 0,00 1 073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 680,00 1 073 680,00 1 073 680,00 0,00 1 073 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 789,92 20 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 958,23 43 958,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 958,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 748,15 64 748,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 748,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 448,00 168 448,00 168 448,00 0,00 168 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3050 Zasądzone renty

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4017

4040

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

po zmianach

przed zmianą

4300

4247

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków żywności

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 552,00 7 552,00 7 552,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 712,00 14 712,00 14 712,00 0,00 14 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 587,00 14 587,00 14 587,00 0,00 14 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174 028,00 4 174 028,00 4 174 028,00 4 174 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 692,95 -15 692,95 -15 692,95 -15 692,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 335,05 4 158 335,05 4 158 335,05 4 158 335,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 682,00 46 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 467,70 -14 467,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 467,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 214,30 32 214,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 214,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 716,00 352 716,00 352 716,00 352 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 878,00 -1 878,00 -1 878,00 -1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 838,00 350 838,00 350 838,00 350 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 795 757,00 947 194,00 848 563,00 0,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 554,00 -4 554,00 -4 554,00 -1 354,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554,00 4 554,00 4 554,00 197,00 4 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 795 757,00 946 037,00 849 720,00 0,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 157,00 -1 157,00 -1 157,00 -1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 043,00 51 043,00 51 043,00 51 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 963,00 13 963,00 13 963,00 13 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-197,00 -197,00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 766,00 13 766,00 13 766,00 13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 440,00 26 440,00 26 440,00 0,00 26 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 240,00 23 240,00 23 240,00 0,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257,00 3 257,00 3 257,00 0,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 657,00 14 657,00 14 657,00 0,00 14 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111,00 4 111,00 4 111,00 4 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 308,00 4 308,00 4 308,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 821,96 1 816 821,96 1 405 261,96 188 905,00 1 216 356,96 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 176,04 89 176,04 89 176,04 0,00 89 176,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 646,00 1 903 646,00 1 492 086,00 188 905,00 1 303 181,00 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 321,96 810 321,96 648 761,96 188 905,00 459 856,96 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 176,04 89 176,04 89 176,04 0,00 89 176,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 146,00 897 146,00 735 586,00 188 905,00 546 681,00 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 340,00 44 340,00 44 340,00 0,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4430

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4800

4797

6060

80148

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4120

4040

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4210

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

85154

851

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 5



-2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 988,00 41 988,00 41 988,00 0,00 41 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 490,96 368 490,96 368 490,96 0,00 368 490,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 176,04 89 176,04 89 176,04 0,00 89 176,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 667,00 457 667,00 457 667,00 0,00 457 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344 652,77 6 344 652,77 3 050 007,00 1 820 620,00 1 229 387,00 284 847,50 2 630 380,00 379 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 620,00 372 620,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 370 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 715 272,77 6 715 272,77 3 050 007,00 1 820 620,00 1 229 387,00 284 847,50 3 001 000,00 379 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 000,00 1 697 000,00 1 695 600,00 1 594 280,00 101 320,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 000,00 1 697 000,00 1 695 600,00 1 594 280,00 101 320,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 380,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 620,00 370 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 000,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 380,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 620,00 370 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 000,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 365 325,00 8 509 200,00 8 508 700,00 227 173,29 8 281 526,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 856 125,00 2 856 125,00 0,00 0,00

-78 850,00 -78 850,00 -78 850,00 0,00 -78 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 850,00 1 099 850,00 0,00 0,00

12 386 325,00 8 430 350,00 8 429 850,00 227 173,29 8 202 676,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 955 975,00 3 955 975,00 0,00 0,00

2 067 750,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 750,00 1 347 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 850,00 1 099 850,00 0,00 0,00

3 167 600,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 600,00 2 447 600,00 0,00 0,00

1 347 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 750,00 1 347 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 850,00 1 099 850,00 0,00 0,00

2 447 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 600,00 2 447 600,00 0,00 0,00

1 123 000,00 913 000,00 913 000,00 0,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-78 850,00 -78 850,00 -78 850,00 0,00 -78 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 150,00 834 150,00 834 150,00 0,00 834 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 850,00 -78 850,00 -78 850,00 0,00 -78 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 150,00 334 150,00 334 150,00 0,00 334 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 255 256,68 79 661 485,37 69 597 791,01 43 551 246,21 26 046 544,80 4 741 407,50 3 183 053,46 2 139 233,40 0,00 0,00 31 593 771,31 28 593 771,31 3 000 000,00 0,00

-1 354 901,23 -204 901,23 -174 362,13 -66 444,13 -107 918,00 0,00 -580,00 -29 959,10 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00

2 523 807,27 1 358 957,27 944 379,04 479 821,00 464 558,04 0,00 370 620,00 43 958,23 0,00 0,00 1 164 850,00 1 164 850,00 0,00 0,00

112 424 162,72 80 815 541,41 70 367 807,92 43 964 623,08 26 403 184,84 4 741 407,50 3 553 093,46 2 153 232,53 0,00 0,00 31 608 621,31 28 608 621,31 3 000 000,00 0,001 542 055,00

1 542 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4300

4210

85219

4360

4300

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85230

900

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004

90015

6050

4270

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 274,00 112 274,00 112 274,00 0,00 112 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 274,00 112 274,00 112 274,00 0,00 112 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 274,00 112 274,00 112 274,00 0,00 112 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 274,00 112 274,00 112 274,00 0,00 112 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 274,00 112 274,00 112 274,00 0,00 112 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 274,00 112 274,00 112 274,00 0,00 112 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 600,00 183 600,00 3 600,00 2 152,00 1 448,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 950,00 22 950,00 450,00 450,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 550,00 206 550,00 4 050,00 2 602,00 1 448,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 600,00 183 600,00 3 600,00 2 152,00 1 448,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 950,00 22 950,00 450,00 450,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 550,00 206 550,00 4 050,00 2 602,00 1 448,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,00 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,00 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 816 520,00 18 816 520,00 1 272 807,00 1 019 807,00 253 000,00 0,00 17 543 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 816 520,00 18 816 520,00 1 272 807,00 1 007 807,00 265 000,00 0,00 17 543 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 956 000,00 9 956 000,00 1 061 650,00 990 650,00 71 000,00 0,00 8 894 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

0,00

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

855

4110

85502

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3110 Świadczenia społeczne

Rodzina

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

4010

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

PlanNazwa

Zlecone

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

801

4240

80153

853

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 7



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 956 000,00 9 956 000,00 1 061 650,00 978 650,00 83 000,00 0,00 8 894 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 851 240,19 20 851 240,19 1 618 887,55 1 311 122,00 307 765,55 0,00 19 232 352,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 224,00 147 224,00 124 724,00 450,00 124 274,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 986 464,19 20 986 464,19 1 731 611,55 1 299 572,00 432 039,55 0,00 19 254 852,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

85502

4300

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4255FB-8EFF-44B8-8853-509539156510. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



